v. 544. **O**[Φέ] εἰπὶ νάτῳ] Moschopulus : ἐπὶ ὄμοι. quod rectum est. Quæ enim induuntur dicuntur humeris injici non tergo. Exemplorum ubique magna messis. sequentia vero : οὐλὴ ἀμφιβάλη ἀλεύω. pessime interpretantur. pluvia arceas temorem. cum sit, pluvia arcenda, sive præsidium, munimentum injicias aduersus pluviam. quod a nobis defendat pluviam, ἀλεῖ enim est ἀλεωρή, συγκρηπή, κατεργατή, ut bene magistri, ἀλεῖ vero tepon.

v. 546. Ιψὸς υἱὸς μὴ καλεδόδην] Est per synecdochen dictum, ne caput tibi madefiat. Τέτος υἱὸς καλεδόδων imber perpluens caput in memoriam mihi revocat elegantissimum epigramma ex catalektis veterum poëtarum de Priapo, sed quod aliquot mendis deformatum suo nitori restituemus.

Parum est, miser quod hic fixi sedem  
Agente terra per caniculam rimas,  
Siciculosam sustinens die astatem:  
Parum quod imos perfluent sinus imbres,  
Et in capillos grandines cadunt nostros  
Riget quo duro barba vincita crystallo.

Sic scribendi hi versus. In tertio vulgo legitur : *dix astatem*. In quarto : *Parum quod imi perfluent sinus imbres*. In sexto : *juncta crystallo*. ineptissime. Sed & qui duobus interpolatis sequuntur ex veteribus editionibus sic sunt resingendi :

*Huc adde quod me fuste de rudi vilom  
Manus sine arte rustica dolaverunt,  
Interque cunctos ultimum Deos numen  
Cucurbitarum lignem vocor cunctos.*

sed

sed haec prater institutum & pensum nostrum, ad quod nos revocamus.

v. 549. Αὐτὸς πυροφόρῳ τίτανι] MS I, πυροφόρῳ τίτανι, cum interpretatione, πυροφόρῳ ἵπχέται. Seleucus vero legit ἀντὶ ὁμοῖοφόρῳ observante Proclo. Μάκχερες hic, ut apud Latinos, beati, fortunati sunt homines copiolii, opulentii. Catullus: O quantum est hominum beatiorum? Dicuntur & Græcis δίδαιμοντες. Versu sequente uterque Codex & Tzezes: Σφυραρίδηρος. Ibidem liber primus πολεμῶν αὖτε ἱόντων. secundus autem αἰτιαόντων. quod verius. Sic quoque Tzezes. Isingrini editio proxime verum: αὖτε ναόντων. Sic & apud Hom. Odys. N, v. 109 ὕδατα αἰενάοντα, ubi quoque vulgari αἰενάοντα.

v. 554. Τὸν φθαίδηρον ἔργα πελέσσει] Ut versus constet reponere lectionem veterem ex utroque codice: Τὸν φθαίδηρον ἔργα πελέσσει. Extat & apud Moschopulum.

v. 558. Χαλεπὸς αγεβάτης] Noxius ovibus ut Latinis gravis. Virg. III Georg. 415:

*Galbanoque agitare gravi nidore chelydros.*

Sic legit Servius & exponit, serpentibus noxio. Ovid. IV Metam. v. 497:

*Inspirantque graves animas.*

Liv. VII, 6: *Grave tempus & forte annue postibens erat.* Versu sequente uterque codex: καὶ πλεῖστον εἴη.